MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus 01.01.2021
aruandeaasta I16pp 31.12.2021

arinimi EESTI LASTE SUDAMELIIT

Rg-kood 80100773

tanav, maja Laitn 45-3
Linn/asula Kesklinna linnaosa, Tallinn
Maakond Harju maakond
Sihtnumber 10133

Telefon

E-post
Koduleht syda.ee
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Bilanss

Kirjeldus
Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku vdlad ja ettemaksed
Kokku liihiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara
Kokku kohustised ja netovara
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2/4

31.12.2021 31.12.2020

14 828
14 828
14 828

158
158
158

8455
1182
14 671
14 828

13489
13 489
13 489

1449
7 007
13 489
13 489



Tulude ja kulude aruanne
Kirjeldus

Tulud

Annetused ja toetused
Kokku tulud

Kulud

Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud

Pohitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud
Aruandeaasta tulem
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01.01.2021 01.01.2020
31.12.2021 31.12.2020

9 687
9 687

-8 506
-8 506
1181
1
1182

8174
8174

-1168
-1 168
7 006

1
7 007



Rahavoogude aruanne
Kirjeldus

Rahavoogude aruanne (otsene meetod)
Rahavood po&hitegevusest

Laekunud annetused ja toetused

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest

Muud rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Arvelduskrediidi saldo muutus

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi [6pus
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01.01.2021 01.01.2020
31.12.2021 31.12.2020

627
-8 348
9 060

1339

1340
13489
1340
14828

843
-1 168
7331

7 006

7 007
6 482
7 007
13489



